Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

Fone: (77) 3261-2213

Nota Informativa

A COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA do Campus Itape nga- IF Baiano, pela

Coordenadora infra, inves da pela Portaria Nº 508 de 06 de Abril de 2022, vem, por esta nota informar

a A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE MATRÍCULA PARA OS CANDIDATOS JÁ CONVOCADOS.

Nestes termos, os candidatos supra podem enviar a documentação solicitada para efe vação de suas

matrículas, para o endereço de e-mail sra@itape nga.i aiano.edu.br até o dia 24 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Ariele Chagas Cruz, COORDENADOR(A) - FUC1 - ITA-EAD, em 22/03/2024 17:59:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

551415

f5cc4c00f0

	Documento assinado eletronicamente por: